

Årsredovisning för
Wistedts Marin AB

559211-8938

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Wistedt
Styrelseledamot

2026-01-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wistedts Marin AB, 559211-8938, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019. Bolaget bedriver service, reparation och förvaring av båtar och motorer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är heltägt dotterbolag till Wistedts Consulting AB, org.nr 559155-3911.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat kraftigt. Minskningen bedöms huvudsakligen bero på en generellt försämrad konjunktur och minskad köpkraft i samhället, vilket har lett till lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 968 233	2 867 762	3 013 576	2 745 381
Resultat efter finansiella poster	-310 468	-188 269	88 966	30 739
Soliditet %	45	45	37,6	35,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	548 136	61 526
Balanseras i ny räkning		61 526	-61 526
Årets resultat			20 843
Belopp vid årets utgång	50 000	609 662	20 843

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	609 662
Årets resultat	20 843
Summa	630 505
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	630 505
Summa	630 505

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 968 233	2 867 762
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		202 020	0
Övriga rörelseintäkter		0	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 170 253	2 917 762
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 413 756	-1 948 168
Övriga externa kostnader		-340 827	-379 717
Personalkostnader	2	-543 130	-602 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185 277	-175 842
Övriga rörelsekostnader		0	-180
Summa rörelsekostnader		-2 482 990	-3 106 893
Rörelseresultat		-312 737	-189 131
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 347	881
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	-19
Summa finansiella poster		2 269	862
Resultat efter finansiella poster		-310 468	-188 269
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		150 000	267 500
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		340 000	267 500
Resultat före skatt		29 532	79 231
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 689	-17 705
Årets resultat		20 843	61 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	189 000	216 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	343 772	502 049
Summa materiella anläggningstillgångar		532 772	718 049
Summa anläggningstillgångar		532 772	718 049
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		499 490	293 864
Summa varulager m.m.		499 490	293 864
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 296	181 240
Övriga fordringar		37 162	23 064
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		85 055	473 355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 944	0
Summa kortfristiga fordringar		221 457	677 659
Kassa och bank			
Kassa och bank		257 991	109 884
Summa kassa och bank		257 991	109 884
Summa omsättningstillgångar		978 938	1 081 407
SUMMA TILLGÅNGAR		1 511 710	1 799 456

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		609 662	548 136
Årets resultat		20 843	61 526
Summa fritt eget kapital		630 505	609 662
Summa eget kapital		680 505	659 662
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	190 000
Summa obeskattade reserver		0	190 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		650 000	800 000
Summa långfristiga skulder		650 000	800 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124 835	120 923
Skatteskulder		8 796	8 796
Övriga skulder		47 574	20 075
Summa kortfristiga skulder		181 205	149 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 511 710	1 799 456

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	270 000	270 000
Utgående anskaffningsvärden	270 000	270 000
Ingående avskrivningar	-54 000	-27 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 000	-27 000
Utgående avskrivningar	-81 000	-54 000
Redovisat värde	189 000	216 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	825 261	656 950
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		168 311
Utgående anskaffningsvärden	825 261	825 261
Ingående avskrivningar	-323 212	-174 370
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-158 277	-148 842
Utgående avskrivningar	-481 489	-323 212
Redovisat värde	343 772	502 049

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Åkersberga

Johan Wistedt
Johan Wistedt
Styrelseledamot

2025-12-16
Datum